נוכח זאת נראה כי ניתן להקל עמו באופן שעונש המאסר בפועל
יעמוד על תקופת 5 חודשים, ובמידה שהמערער ימצא מתאים, ירוצה המאסר בדרך של עבודות שירות. יתר חלקי גזר

הדין יעמדו על כנם.

הממונה על עבודות השירות ימציא חוות דעתו בנוגע עם הנאשם עד ליום 1/3/18.

נקבע להמשך ליום 6/3/18 שעה 08:30.

ניתן היום, ז' שבט תשע"ח, 23 ינואר 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il